:

Clerici nostri Capitularis et Actorum scribe mandauimus

et fecimus communiri.

* Lf. 37a
. Volentes et tenore *presencium decern entes quod

transumpto seu transcripto huiusmodi in omnibus et per

omnia plena fides tam in iudicio quam extra sit continue

adhibenda.

quibus omnibus et singulis nostram auctoritatem inter-

ponimus pariter et decretum

Salisbury, Dat' et act' in domo nostra Capitulari Saritm xxvt0 die

XrST Mensis Augusti Anno domini Millesimo GCCCrao xl
mo In-

1440. diccione tercia Pontificatus sanctissimi in xpo patris et

+ erased, domini nostri domini Eugenij diuina prouidencia -}-pape-|-

and re- , . . , .

written by quarti Anno decimo
a later presentibus venerabilibus viris Nicholao Bildeston De-

cano Edwardo Prentys precentore Gilberto Kymer' The-

saurario Johanne Symondesburgh Archidiacono Wiltes'

Nicholao Vpton Willelmo Ingrham Willelmo SwyftThoma

Circyter Johanne Caryter et Willelmo Hende dicte ec-

clesie Cathedralis Sarwm Canonicis.
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C Et ego Symon Hovchyns clericus Saritra diocosis

publicus anctoritate apostolica notarius ac venerabilium

virorum dominorum decani et Capituli ecclesie Cathedralis

Sar«?/i Rcgistrarius et actorum scriba prescntem copiam

seu presens transumptum de ipsis cartis seu munimentis

in Archiuis ecclesie Cathedralis Sarum existentibus manu
mea propria de verbo ad verbum prout in eisdem conti-

nctur uichil addendo vel minuendo quod formam seu sub-

stanciam eiusdem poterit immutari de mandato dictorum (sic)

dominorum Decani et Capituli ecclesie Sarum fideliter

scripsi et in hanc publicam formam redegi collacionem

que de presenti copia seu transumpto, cum eisdem cartis

seu munimentis prout in ipsis et hie eciam continetur

coram dictis dorninis decano et Capitulo feci diligentem

Ceterisque premissis dum sic vt premittitur coram

dictis dorninis Decano et Capitulo et per eosdem sub Anno
Indiccione Pontificatu mense die et loco predictis agebantur

et fiebant presens interfui ea que sic fieri vidi et audiui

signum que meum solitum vna cum sigillo communi dicti

Capituli Saxum hie apposui rogatus et requisitus in fidem

et testimonium omnium premissorum. Lf. 37 1

line 20.

(The rest of this page is blank.)
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[Entry of the Laudum Clause of tlie Oath, about 1450.

k
(See above, pp. 1(J4, ITS; also p. 420 below).]

Leaf 35" Laudum eciam bone memorie Domini Willclmi Alne-

margin. nuper Lincolniensis Episcopi et omnia in eo contenta